
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/961/ 2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

oraz za osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), art. 31, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/702/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 

30 października 2014 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 

osiągnięcia w działalności sportowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 3 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) zajęcie 1-3 miejsca w sportach, turniejach, ogólnopolskich zawodach w sportach dzieci do 11 lat, 

mających charakter mistrzostw Polski.”,; 

2) w §6 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta Koszalina.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

Jan Kuriata 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 5836


		2023-11-08T13:01:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




